
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.625.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
  
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 uchwały nr 173.XVI.2020 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia 

Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 września 2020 r.  i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.625.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z 31.08.2020 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 171 576 831,80 160 169 813,80 133 585 818,09 117 650 517,00 15 935 301,09 18 427 964,71 254 048,00 7 901 983,00 0,00 0,00 11 407 018,00 11 407 018,00 5 954 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 576 831,80 160 169 813,80 133 585 818,09 117 636 117,00 15 949 701,09 18 427 964,71 254 048,00 7 901 983,00 0,00 0,00 11 407 018,00 11 407 018,00 5 954 199,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 19 591 252,00 13 387 053,00 5 453 065,00 2 908 750,00 2 544 315,00 0,00 60 200,00 7 873 788,00 0,00 0,00 6 204 199,00 6 204 199,00 5 954 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 591 252,00 13 387 053,00 5 453 065,00 2 894 350,00 2 558 715,00 0,00 60 200,00 7 873 788,00 0,00 0,00 6 204 199,00 6 204 199,00 5 954 199,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 18 574 818,00 18 564 818,00 17 177 654,00 14 932 547,00 2 245 107,00 908 879,00 478 285,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 975,00 -206 975,00 -206 975,00 -206 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 975,00 206 975,00 204 100,00 204 100,00 0,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 574 818,00 18 564 818,00 17 174 779,00 14 929 672,00 2 245 107,00 908 879,00 481 160,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

przed zmianą 2 285 609,00 2 285 609,00 2 266 014,00 2 138 522,00 127 492,00 0,00 19 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -206 975,00 -206 975,00 -206 975,00 -206 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 206 975,00 206 975,00 204 100,00 204 100,00 0,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 285 609,00 2 285 609,00 2 263 139,00 2 135 647,00 127 492,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 226 511,00 8 138 511,00 5 530 300,00 1 320 491,00 4 209 809,00 2 427 011,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 400,00 -149 400,00 -149 100,00 -36 000,00 -113 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 400,00 149 400,00 149 100,00 36 000,00 113 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 226 511,00 8 138 511,00 5 530 300,00 1 320 491,00 4 209 809,00 2 427 011,00 181 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 255 780,00 5 225 780,00 5 209 580,00 1 310 491,00 3 899 089,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 400,00 -149 400,00 -149 100,00 -36 000,00 -113 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 400,00 149 400,00 149 100,00 36 000,00 113 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 255 780,00 5 225 780,00 5 209 580,00 1 310 491,00 3 899 089,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 570 158 451,04
496 504 356,0

4
320 259 666,3

3
198 071 017,6

9
122 188 648,6

4
53 685 567,71

106 659 495,0
0

9 399 627,00 0,00 6 500 000,00 73 654 095,00 72 454 095,00 50 241 085,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -370 775,00 -370 775,00 -370 475,00 -257 375,00 -113 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 775,00 370 775,00 367 600,00 240 100,00 127 500,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 158 451,04
496 504 356,0

4
320 256 791,3

3
198 053 742,6

9
122 203 048,6

4
53 685 567,71

106 662 370,0
0

9 399 627,00 0,00 6 500 000,00 73 654 095,00 72 454 095,00 50 241 085,00 1 200 000,00 0,00
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